

Årsredovisning

BetWood Timber Sweden AB

Org.nr 559167-2935

Räkenskapsår 2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Larsson, Styrelseledamot

2025-12-17

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen för BetWood Timber Sweden AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Jönköping

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

BetWood Timber Sweden AB, med säte i Jönköping, bedriver handel med sågade och vidareförädlade trävaror.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	0	850	836	1 620
Resultat efter finansiella poster	-17	60	69	145
Soliditet (%)	96,7	97,4	94,8	15,4
Balansomslutning	450	464	426	2 267

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har minskat med mer än 30 % pga av att verksamheten varit vilande under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	354 357	48 032	452 389
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		48 032	-48 032	0
Årets resultat			-17 212	-17 212
Belopp vid årets utgång	50 000	402 389	-17 212	435 177

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 53 500 kr (53 500 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	402 389
årets förlust	-17 212
	385 177
disponeras så att i ny räkning överföres	385 177
	385 177

Resultaträkning	Not	2024-09-01	2023-09-01
		-2025-08-31	-2024-08-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		0	850 266
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	850 266
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror	2	0	-778 574
Övriga externa kostnader		-17 710	-12 942
Summa rörelsekostnader		-17 710	-791 515
Rörelseresultat		-17 710	58 750
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		498	1 549
Summa finansiella poster		498	1 549
Resultat efter finansiella poster		-17 212	60 299
Resultat före skatt		-17 212	60 299
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-12 267
Årets resultat		-17 212	48 032

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		35 805	56 346
Summa kortfristiga fordringar		35 805	56 346
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		414 627	408 043
Summa kassa och bank		414 627	408 043
Summa omsättningstillgångar		450 432	464 389
SUMMA TILLGÅNGAR		450 432	464 389

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		402 389	354 357
Årets resultat		-17 212	48 032
Summa fritt eget kapital		385 177	402 389
Summa eget kapital		435 177	452 389
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		3 255	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	12 000
Summa kortfristiga skulder		15 255	12 000
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		450 432	464 389

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantal anställda

Bolaget har inte haft några anställda och inga löner har betalats ut.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-09

Anders Larsson
Anders Larsson

2025-12-17